关于对2018年3-8月“两学一做”学习
教育开展情况进行检查的通知

各基层党委（党总支、直属党支部）：
2018年3-8月“两学一做”学习计划已由各基层党委（党总支、直属党支部）组织实施，各基层党委（党总支、直属党支部）开展了自查和整改补学工作并向党委组织部提交了情况报告。为切实掌握各党支部和党员学习开展教育的情况，决定开展学习教育情况检查，现将有关事项通知如下。
一、检查范围
（一）列入学校“一流党建”创建项目的党支部及所属党员；
（二）计划2018年达标创建的党支部及所属党员；
（三）其他党支部及所属党员。
具体名单附后。
二、检查要求
请上述党支部以基层党组织为单位于2018年9月30日（星期日）上午12:00前，提交2018年3-8月支部学习计划、支部会议记录本和支部所属党员的学习笔记；逾期未提交视为未完成学习计划或学习任务。
三、检查方式
（一）组成检查工作组
组长：张金甫
成员：李丽忠  杨媛妮  杨  雯  普兆斌  田琼琼
崔海浪  彭慧颖  皮中敏  唐浚泷  仲  慧
黎  桦  房  怡  季敏婷
（二）检查内容
以检查支部学习计划、支部会议记录本和党员“两学一做”主题教育笔记等痕迹材料为主。
1.查是否制定（修订）支部学习计划；
2.查支部学习计划与支部会议记录是否对应；
3.查党员学习笔记与学习计划是否对应；
4.查学习笔记是否完整，是否存在弄虚作假等情形。
[bookmark: _GoBack]（三）检查时间和分工安排
检查组将明确分工，采取交叉检查的方式，统一在组织部办公室分时段安排检查。检查时间和分工安排另行通知。
四、结果运用
学校将根据检查情况，将检查结果在全校范围进行通报，学习和活动开展情况好的给予通报表扬，学习和活动情况差的限期整改。

附件：2018年3-8月“两学一做”学习教育情况检查名单

                              党委组织部
                           2018年9月27日
附件：
2018年3-8月“两学一做”学习教育情况检查名单
	序号
	基层党组织
	党支部

	1
	机关党委
	一支部

	2

	二支部

	3

	三支部

	4

	五支部

	5

	七支部

	6

	十二支部

	7

	十四支部

	8

	二十一支部

	9
	科研院所（中心）党委
	教职工第二支部

	10

	研究生二支部

	11

	研究生四支部

	12
	离退休工作处党委
	八支部

	13
	财政与公共管理学院党委
	教职工支部

	14

	本科生四支部

	15

	研究生一支部

	16

	研究生三支部

	17
	经济学院党委
	教职工支部

	18

	经济学本科生支部

	19

	研究生二支部

	20
	金融学院党委
	银行管理系教职工支部

	21

	保险系教职工支部

	22

	本科生一支部

	23

	本科生二支部

	24

	本科生三支部

	25
	商学院党委
	人力教职工支部

	26

	电商本科生支部

	27

	工商本科生一支部

	28

	营销本科生支部

	29

	人力本科生支部

	30
	会计学院党委
	教职工支部

	31

	本科生三支部

	32

	本科生五支部

	33

	本科生六支部

	34

	本科生七支部

	35

	本科生八支部

	36

	研究生二支部

	37
	旅游与酒店学院党委
	学生三支部

	38

	学生四支部

	39
	信息学院党委
	教工党支部

	40

	研究生支部

	41
	统计与数学学院党委
	教职工支部

	42

	本科生五支部

	43

	研究生一支部

	44

	研究生二支部

	45
	城市与环境学院党委
	教职工支部

	46

	城市管理系支部

	47
	国际语言文化学院党委
	教职工二支部

	48

	教职工三支部

	49

	非毕业生支部

	50

	海外学生支部

	51
	法学院党委
	教职工支部

	52

	法律硕士支部

	53
	传媒学院党委
	学生一支部

	54
	物流学院党委
	教职工支部

	55

	学生一支部

	56

	学生二支部

	57
	现代设计艺术学院党委
	教职工支部

	58

	学生一支部

	59
	国际工商学院党委
	教职工一支部

	60

	教职工二支部

	61

	教职工三支部

	62

	本科生一支部

	63

	本科生二支部

	64

	本科生四支部

	65

	本科生八支部

	66

	本科生十支部

	67

	研究生一支部

	68
	中华职业学院党委
	教职工一支部

	69

	教职工二支部

	70

	教职工三支部

	71

	财会教学部学生一支部

	72

	财会教学部学生二支部

	73

	财会教学部学生七支部

	74

	商旅教学部学生二支部

	75

	企管教学部学生二支部

	76

	企管教学部学生四支部

	77

	大四教学部学生一支部

	78

	大四教学部学生五支部

	79

	大四教学部学生七支部

	80

	大四教学部学生九支部

	81
	继续教育学院直属党支部
	——

	82
	马克思主义学院直属党支部
	——

	83
	体育课教学部直属党支部
	——

	84
	图书馆直属党支部
	——

	85
	后勤产业集团党委
	一支部

	86

	二支部

	87

	三支部

	88

	六支部

	89
	资产经营有限公司直属党支部
	——

	90
	云南省经济社会大数据研究院直属党支部
	——

	91
	附属中学党总支
	附中机关支部

	92

	附中小学支部

	93

	附中初中支部